



À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.03.20.002
ABERTURA 30.03.2017 AS 09:00 HORAS.

FOLHA 01

LOTE 03 - ANTIINFLAMATÓRIOS(AIENS,ESTERÓIDES)/ANALGÉSICOS / ANTIPIRÉTICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
1	DEXAMETASONA 2MG/ML um real e dezesseis centavos quatro mil, sessenta reais	AMP	3500	FARMACE	1,16	4.060,00
2	DEXAMETASONA 4MG/ML. um real e dezesseis centavos seis mil, trezentos e oitenta reais.	AMP	5500	FARMACE	1,16	6.380,00
3	DICLOFENACO 75MG/ML. um real e vinte e oito centavos vinte tres mil, quarenta reais.	AMP	18000	FARMACE	1,28	23.040,00
4	HIDROCORTISONA 100MG+DILUENTE. tres reais e oitenta e cinco centavos quinze mil, quatrocentos reais.	FR	4000	NOVAFARMA	3,85	15.400,00
5	HIDROCORTISONA 500MG+DILUENTE. sete reais e trinta centavos. quarenta tres mil, oitocentos reais	FR	6000	NOVAFARMA	7,30	43.800,00
6	DIPIRONA 500MG/ML / 10ML. um real e quinze centavos honze mil, quinhentos reais.	AMP	10000	FARMACE	1,15	11.500,00
7	HIOSCINA COMPOSTA INJ. dois reais e vinte e nove centavos quarenta cinco mil, oitocentos reais.	AMP	20000	FARMACE	2,29	45.800,00
						149.980,00
VALOR GLOBAL R\$: 149.980,00 cento quarenta nove mil, novecentos e oitenta reais.						

LOTE 22 - EQUIPO E SCALP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
1	EQUIPO MACRO GOTAS P/SOLUÇÕES PARENTERAIS ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. um real e quarenta e nove centavos. dezessete mil, oitocentos e oitenta reais.	UND	12000	LAB. IMPORT	1,49	17.880,00
2	EQUIPO MACRO GOTAS C/INJETOR LATERAL C/CAMARA FLEXIVEL GRA- DUADO E CIRCUITO P/INFUSÃO DE MEDICAMENTO. um real e setenta e quatro centavos vinte tres mil, quatrocentos e noventa reais	UND	13500	LAB. IMPORT	1,74	23.490,00
3	Scalp nº 25 com agulha - descartavel e esteril, dispositivo intravenoso periferico, com agulha siliconizada de parede fina com bisel trifacetado descartavel asa de empunhadura flexivel, alinhada e antiderrapante, canula em vinil com 30cm de comprimento, flexivel e transparente, com conector rigido tipo luer, com tampa esteril, embalado individual- mente. vinte e dois centavos de real quatro mil, quatrocentos reais.	UND	20000	LAB IMPORT	0,22	4.400,00
4	Scalp nº 23 com agulha - descartavel e esteril, dispositivo intravenoso periferico, com agulha siliconizada de parede fina com bisel trifacetado descartavel asa de empunhadura flexivel, alinhada e antiderrapante, canula em vinil com 30cm de comprimento, flexivel e transparente, com conector rigido tipo luer, com tampa esteril, embalado individual- mente. vinte e tres centavos de real cinco mil, setecentos e cinquenta reais	UND	25000	LAB. IMPORT	0,23	5.750,00
5	Scalp nº 21 com agulha - descartavel e esteril, dispositivo intravenoso periferico, com agulha siliconizada de parede fina com bisel trifacetado descartavel asa de empunhadura flexivel, alinhada e antiderrapante, canula em vinil com 30cm de comprimento, flexivel e transparente, com conector rigido tipo luer, com tampa esteril, embalado individual- mente. vinte e dois centavos de real dois mil, seiscentos e quarenta reais.	UND	12000	LAB. IMPORT	0,22	2.640,00
						54.160,00

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP

CNPJ: 11.773.173/0001-69 • CGF: 06.875.439-6

Rua Júlio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fones: (85) 3494.1009 / 3494.1012 • Fax: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com



6	Scalp nº 27 com agulha - descartavel e esteril,dispositivo intravenoso periferico,com agulha siliconizada de parede fina com bisel trifacetado descartavel asa de empunhadura flexivel,alinhada e antiderrapante, canula em vinil com 30cm de comprimento,flexivel e transparente, com conector rigido tipo luer,com tampa esteril,embalado individualmente. vinte e dois centavos de real hum mil,quatrocentos e trinta reais	UND	6500	LAB.IMPORT	0,22	1.430,00
7	Scalp nº 19 com agulha - descartavel e esteril,dispositivo intravenoso periferico,com agulha siliconizada de parede fina com bisel trifacetado descartavel asa de empunhadura flexivel,alinhada e antiderrapante, canula em vinil com 30cm de comprimento,flexivel e transparente, com conector rigido tipo luer,com tampa esteril,embalado individualmente. vinte e dois centavos de real dois mil,duzentos reais	UND	10000	LAB.IMPORT	0,22	2.200,00
8	Equipo multivias 2 vias com clamp.equipo para infusão simultanea de 2 soluções parenterais em pvc,conectores luer fêmea,adaptadores em Y,pinça corta fluxo(clamp em V),intermediario luer tubo de pvc cristal atoxico grau médio com boa flexibilidade comprimento 8cm deverá, ter 2 tampas de reserva e embalado em papel grua cirurgico,esterelizado á oxido etileno. um real e cinquenta e tres centavos treze mil,cinco reais	UND	8500	MEDSONDA	1,53	13.005,00
						16.635,00

RS: 54.160,00 + 16.635,00 = 70.795,00 VALOR GLOBAL R\$: 70.795,00 setenta mil,setecentos e noventa e cinco reais.

VALOR GLOBAL DOS LOTES R\$: 220.775,00
(DUZENTOS VINTE MIL,SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA)DIAS,CONTADOS DA ABERTURA DAS PROPOSTAS.

PRAZO DA ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO ENTREGUES ATÉ 24(VINTE E QUATRO)HORAS A PARTIR DA DATA DE, RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

BANCO DO BRASIL AG :4293-5 CC: 7369-5

BRDESCO AG: 0758-7 CC:10.506-6.



Luís Lúcia Gonçalves de Sousa



MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP

CNPJ: 11.773.173/0001-29

Distritadora de Medicamentos Eireli - EPP
Mara Zéia Gonçalves de Sousa
Sócia - CPF: 310.903.463-87

Rua Julio da Silveira, 535 • Montese • CEP 60410-320 • Fortaleza • Ceará

Fones: (85) 3494.1009 / 3494.1012 • Fax: (85) 3494.0944

malurelmalurel@hotmail.com